
2023年度 人体解剖学講習会のご案内 
 

健康科学大学卒業生の皆様におかれましては，ますますご清栄のことと存じます。 

さて、今年度の人体解剖学講習会の開催についてご連絡いたします。ぜひ, 本講習会

にご関心をお寄せいただき，ご参加・ご支援いただければ幸いに存じます。 

日頃，臨床の場で感じている，疑問，課題の解決のヒントを見つけられる機会にして

いただければと思っております。 

参加希望の方はお早めにお申込ください。スタッフ一同，心よりお待ち申し上げます。 

 なお、実習の際に特に説明を希望する事項などがありましたら、フォームの自由記述

（その他）欄に、その旨（例えば、「筋への支配神経の入り方を見たい」、「神経叢を実物

標本で説明してもらいたい」など）をご記入ください。ご希望に添えるよう、検討させ

ていただきます。 

 

記 

 

【日時】2024年 3月 9日（土） 

9:00〜18:00（見学後に後片付け実習室清掃） 

 

【場所】山梨大学医学部解剖学実習室 

【講師（予定）】坂本宏史、成昌燮、志茂聡、関口賢人、小川麻里子、坂本祐太 
 

【募集定員】60名（先着順） 

【募集対象】健康科学大学卒業生 

【参加費】1,000円 

 

【申込方法】以下の URLもしくは QRコードにアクセスしてお申し込みください。 

詳細情報を折り返し、ご連絡いたします。 

https://forms.office.com/r/qWBvT4Vqzy 

 

 

 

【事務局・連絡先】人体解剖学講習会 事務局 

E-mail：pt@kenkoudai.ac.jp 
 

mailto:pt@kenkoudai.ac.jp

